
113 年金門縣金湖鎮衛生所健兒門診時間表 

(含幼兒常規疫苗接種)  

日期 星期 診別 

113/01/18 

週四 

下午診 

家醫科 

方文櫸醫師 

113/02/22 

113/03/21 

113/04/18 

113/05/16 

113/06/20 

113/07/18 

113/08/22 

113/09/20 
週五 

113/10/18 

113/11/21 
週四 

113/12/19 

備註：1.如本診醫療業務服務時段調整，將於開診前公告

（如:無人預約等) 

      2.門診掛號時間 13:30~15:00 

 


